
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων στην Ερμού-

πολη, Δήμου Σύρου - Ερμούπολης.

2 Ανάθεση τομέα ευθύνης και μεταβίβαση αρμοδι-

οτήτων σε Αντιπεριφερειάρχη στην Περιφέρεια 

Βορείου Αιγαίου.

3 Συμπλήρωση της υπ’  αρ.  121/14318/14.12.2021 

απόφασης του Δημάρχου περί έγκρισης υπερω-

ριακής απασχόλησης υπαλλήλων του Δήμου Δο-

ξάτου για το έτος 2022.

4 Καθορισμός ωρών υπερωριακής απασχόλησης 

υπαλλήλου του Νομικού Προσώπου Δήμου Δράμας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 53562/MOE (1)

Έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων στην Ερ-

μούπολη, Δήμου Σύρου - Ερμούπολης .

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. 

α. Τον ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ-

τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107),

β. τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87),

γ. το π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236),

δ. την παρ. 1 του άρθρου 52, το άρθρου 52Α και το άρ-

θρο 109 του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας (ν. 2696/1999, 

Α’ 57),

ε. την παρ. 1 του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 (Α’ 47).

στ. τις υπ’ αρ. 49/2012, 1115/2012 και 819/2013 απο-

φάσεων του Δ’ Τμήματος του Συμβουλίου της Επικρατεί-

ας, αναφορικά με τη διαδικασία θέσπισης κυκλοφορια-

κών και άλλων συναφών ρυθμίσεων από τους Ο.Τ.Α. για 
τις οδούς αρμοδιότητάς τους,

ζ. το υπ’ αρ. 15109/13.5.2013 έγγραφο του Υπουργείου 
Εσωτερικών «Εγκρίσεις αποφάσεων συλλογικών οργά-
νων των Ο.Τ.Α. που αφορούν μέτρα ρύθμισης οδικής 
κυκλοφορίας από τους Γενικούς Γραμματείς Αποκεντρω-
μένων Διοικήσεων»,

η. την υπ’ αρ. 53774/6893/1.10.2013 απόφαση της Γε-
νικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
που αφορά την ανάθεση στην Διεύθυνση Τεχνικού Έλεγ-
χου της άσκησης της αρμοδιότητας έγκρισης αποφάσε-
ων Ο.Τ.Α. της χωρικής αρμοδιότητας της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Αιγαίου περί κυκλοφοριακών ρυθμίσεων.

θ. Την υπ’ αρ. 78161/31-12-2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 783) απόφα-
σης του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία ο Πολύκαρ-
πος Πολυχρονάκης, Αναπληρωτής Προϊστάμενος της 
Γενικής Διεύθυνσης §ωροταξικής και Περιβαλλοντικής 
Πολιτικής, ορίζεται να ασκεί καθήκοντα Συντονιστή Α.Δ. 
Αιγαίου.

2. Την υπ’ αρ. 21200/12-5-2022 απόφαση του Συντονι-
στή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στον/ην 
Προϊστάμενο/η της Γενικής Διεύθυνσης §ωροταξικής, 
Περιβαλλοντικής και Αγροτικής Πολιτικής της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και στους/ις Προϊσταμέ-
νους/ες των οργανικών μονάδων αυτής» (Β’ 2455, Β’ 2729 
διόρθωση σφάλματος) (ΑΔΑ: 6ΠΤΟΟΡ1Ι- 5Σ¨).

3. Την υπ’ αρ. 19/2022 (ΑΔΑ: 6ΙΙ9ΩΗΟ-9ΟΝ) απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου Σύρου-Ερμούπολης και την 
εισήγηση με θεωρημένη μελέτη από το Τμήμα Έργων 
Οδοποιίας της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Δήμου Σύρου-Ερμούπολης.

4. Το υπ’ αρ. 44873/15.9.2022 έγγραφο του Τμήματος 
Διοίκησης Ν. Κυκλάδων της Διεύθυνσης Διοικητικού - 
Οικονομικού Νοτίου Αιγαίου ΑΔΑ, σύμφωνα με το οποίο 
η υπ’ αρ. 19/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
Σύρου-Ερμούπολης είναι νομοτύπως ληφθείσα.

5. Το γεγονός ότι για την εφαρμογή της υπ’ αρ. 19/2022 
απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου Σύρου-Ερμού-
πολης προκαλείται δαπάνη που θα βαρύνει τον προϋ-
πολογισμό οικονομικού έτους 2022 του Δήμου Σύρου-
Ερμούπολης που καλύπτεται από τον Κ.Α. 30.7333.051, 
αποφασίζουμε:

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

10 Νοεμβρίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5755

58513

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.11.10 22:02:15
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£58514 Τεύχος B’ 5755/10.11.2022

ΘΕΣΕΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΩΝ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΠΙΝΑΚΙΔΑ

Α/Α § Υ

1 583239.7 4144302.2 (Ρ-40) και (Πρ-3α)

2 583219.5 4144289.0 (Ρ-40) και (Πρ-3α)

Η παραπάνω απαγόρευση θα ισχύει έως την άρση της επικινδυνότητας του κτιρίου. Μετά από την άρση η ρύθμιση 
θα επιστρέψει στην πρότερα κατάσταση, με τις εξής προϋποθέσεις:

I. Να λαμβάνεται μέριμνα, ώστε με την εφαρμογή των προτεινόμενων κυκλοφοριακών ρυθμίσεων να μην επη-
ρεάζονται οι υπηρεσίες των μέσων οδικής μαζικής μεταφοράς. Οποιαδήποτε μεταβολή υπηρεσιών των Μέσων 
Οδικής Μαζικής Μεταφοράς ήθελε προκύψει συνέπεια εφαρμογής της παρούσας θα υλοποιείται αυστηρά και μόνο 
κατόπιν έκδοσης εγκριτικής απόφασης του κατά περίπτωση αρμοδίου οργάνου.

II. Από την εφαρμογή των προτεινομένων κυκλοφοριακών ρυθμίσεων δεν θα πρέπει να επηρεάζονται δυσμενώς 
τα Άτομα με Αναπηρία (ΑμεΑ).

III. Τα μέτρα που λαμβάνονται με την παρούσα απόφαση να ισχύουν από την τοποθέτηση των οικείων πινακίδων 
σήμανσης, των σηματοδοτών ή των διαγραμμίσεων στο οδόστρωμα, εκτός αν κατά τον χρόνο ισχύος των μέτρων 
αυτών η κυκλοφορία ρυθμίζεται από στελέχη της αρμόδιας Αστυνομικής Αρχής.

IV. Την αυτοδίκαιη ανάκλησή της, σε περίπτωση μη τήρησης των όρων και των προϋποθέσεων που έχουν τεθεί 
από τους αρμόδιους φορείς καθώς και με την απόφαση αυτή.

V. Τη μη νομιμοποίηση τυχόν παράνομων ενεργειών.
VI. Την παρακολούθηση της ακριβούς εκτέλεσης των όρων που έχουν τεθεί με αυτή από τις αρχές προς τις οποίες 

αποστέλλεται, στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων τους.
VII. Να τηρούνται απαρέγκλιτα τα όσα αναγράφονται στην εισήγηση με θεωρημένη μελέτη από το Τμήμα Έργων 

Οδοποιίας της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης, βάσει των οποίων ελήφθη η εν λόγω 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Σύρου-Ερμούπολης.

Η ασφάλεια οδικής κυκλοφορίας έως υλοποίησης των εν λόγω ρυθμίσεων, οι απαραίτητες σημάνσεις, η ενημέρωση 
των πολιτών που άπτονται των παραπάνω κυκλοφοριακών ρυθμίσεων καθώς και η υλοποίηση αυτών, αποτελούν 
μέριμνα και ευθύνη του Δήμου.

Η παρούσα απόφαση δεν καλύπτει και δεν υποκαθιστά λοιπές απαιτούμενες κατά νόμο προβλεπόμενες στην 
περίπτωση γνωμοδοτήσεις (π.χ. Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής) και αδειοδοτήσεις.

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί προσφυγή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον ενώπιον του 
Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών, μέσα σε διάστημα τριάντα (30) ημερών από τη λήψη της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 1 Νοεμβρίου 2022

Με εντολή Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
της Διεύθυνσης 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΤΟΥΦΕΞΗΣ-ΑΜΟΥΡΓΙΑΝΟΣ   

Ι

 Αριθμ. 99211 (2)

Αν¯θεση τομ°α ευθύνης και μεταβίβαση αρμοδι-

οτήτων σε Αντιπεριφερει¯ρχη στην Περιφ°ρεια 

Βορείου Αιγαίου .

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡ§ΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 3, 113, 114, 159 και 186 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 137/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βο-

ρείου Αιγαίου» (Α’ 230).

3. Την υπ’  αρ.  16/2019 απόφαση του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου Μυτιλήνης, όπως αυτή διορθώθηκε με 

την υπ’ αρ. 28/2019 όμοια απόφαση.

5. Το από 31.8.2019 πρακτικό ορκωμοσίας του Περι-

φερειάρχη και των Περιφερειακών Συμβούλων.

6. Την υπ’ αρ. 88727/11-10-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ.964) απόφα-

ση του Περιφερειάρχη Βορείου Αιγαίου περί ορισμού 

Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου, 

Εγκρίνουμε την υπ’ αρ. 19/2022 απόφαση του Δη-

μοτικού Συμβουλίου Σύρου-Ερμούπολης που αφορά 

σε αμφίπλευρη απαγόρευση στάσης και στάθμευσης 

οχημάτων για μήκος 25 μέτρων, σε τμήμα επί της οδού 

Κ. Καραμανλή και έμπροσθεν κτιρίου χαρακτηρισμέ-

νου ως επικίνδυνα ετοιμόρροπου, με την τοποθέτηση 

ρυθμιστικών πινακίδων (Ρ-40) με πρόσθετες πινακίδες 

(Πρ-3α) και οριζόντια διαγράμμιση, στις θέσεις με ενδει-

κτικές συντεταγμένες κατά ΕΓΣΑ ’87 όπως παρακάτω:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 58515Τεύχος B’ 5755/10.11.2022

ανάθεση τομέων ευθύνης και μεταβίβαση αρμοδιο-

τήτων.

7. Την υπ’ αρ. 70621/557/18-12-2020 (Β’ 5939) από-

φαση του Περιφερειάρχη Βορείου Αιγαίου περί μετα-

βίβασης αρμοδιοτήτων σε Εντεταλμένο Περιφερειακό 

Σύμβουλο στην Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου.

8. Την υπ’ αρ. 93077/19-10-2022 (Β’ 5557) απόφαση του 

Περιφερειάρχη Βορείου Αιγαίου περί αποδοχής παραί-

τησης Εντεταλμένου Περιφερειακού Συμβούλου στην 

Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου.

9. Την ανάγκη αποκέντρωσης και απλούστευσης των 

διαδικασιών για τη σύντομη διεκπεραίωση των υπηρε-

σιακών θεμάτων, την εξυπηρέτηση των πολιτών και την 

εξασφάλιση της εύρυθμης λειτουργίας των Υπηρεσιών 

της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου.

10. Το γεγονός ότι η παρούσα απόφαση δεν προκαλεί 

δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της Περιφέρειας 

Βορείου Αιγαίου, αποφασίζουμε:

Αναθέτουμε στο θεματικό Αντιπεριφερειάρχη 

Μπουρνιά Παντελή του Αδαμαντίου, συμπληρωμα-

τικά των οριζόμενων στην υπ’ αρ. 88727/11-10-2022 

(Υ.Ο.Δ.Δ.  964) απόφαση του Περιφερειάρχη Βορεί-

ου Αιγαίου, τους τομείς περιβάλλοντος και χωρικού 

σχεδιασμού και του μεταβιβάζουμε την άσκηση των 

αρμοδιοτήτων του Περιφερειάρχη που αφορούν την 

παρακάτω Διεύθυνση:

– Διεύθυνση Περιβάλλοντος και §ωρικού Σχεδιασμού 

όπως προβλέπονται στο άρθρο 5 του π.δ. 137/2010 «Ορ-

γανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου» (Β’ 230). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως 

 Μυτιλήνη, 1 Νοεμβρίου 2022

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ   

Ι

 Αριθμ. αποφ. 146 (3)

Συμπλήρωση της υπ’ αρ.  121/14318/14.12.2021 
απόφασης του Δημ¯ρχου περί °γκρισης υπερω-
ριακής απασχόλησης υπαλλήλων του Δήμου Δο-
ξ¯του για το °τος 2022. 

 Ο ΔΗΜΑΡ§ΟΣ ΔΟΞΑΤΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 48 και 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. Την παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997 (Α’ 107).

5. Την περ. β) της παρ. 2 του άρθρου 15 του ν. 4147/2013 

(Α’ 98).

6. Την υπό στοιχεία οικ. 2/2015/ΔΕΠ/5.1.2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.

7. Τον αριθμό των υπηρετούντων μονίμων και Ι.Δ.Α.§. 

υπαλλήλων του Δήμου.

8. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη και υπερωριακή 

απασχόληση του προσωπικού για την κάλυψη των ανα-

γκών που έχουν προκύψει από τον έλεγχο του οδοφωτι-

σμού στο πλαίσιο της λήψης μέτρων για τη βελτίωση της 

ενεργειακής απόδοσης και την εξοικονόμηση ενέργειας 

σε κτίρια και εγκαταστάσεις που ανήκουν ή χρησιμοποι-

ούνται από φορείς του Δημόσιου Τομέα.

9. Την υπ’ αρ.  10982/24.10.2022 βεβαίωση της Διεύ-

θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου σύμφω-

να με την οποία στον προϋπολογισμό οικονομικού 

έτους 2022 υπάρχουν γραμμένες πιστώσεις ύψους 

2.000,00 € σε βάρος των Κ.Α. 20/6012, Κ.Α. 20/6051.01, 

Κ.Α.  20/6051.02, Κ.Α.  25/6012, Κ.Α.  25/6051.01, 

Κ.Α.  25/6051.02 Κ.Α.  30/6012, Κ.Α.  30/6051.01, 

Κ.Α.  30/6051.02, Κ.Α.  20/6022, Κ.Α.  20/6052.01, 

Κ.Α  25/6022, Κ.Α.  25/6052.01, Κ.Α.  30/6022, 

Κ.Α. 30/6052.01, για την κάλυψη των δαπανών, που θα 

πραγματοποιηθούν από την υπερωριακή απασχόλη-

ση πέντε (5) υπαλλήλων της τεχνικής υπηρεσίας, της 

υπηρεσίας καθαριότητας και της υπηρεσίας ηλεκτρο-

φωτισμού του Δήμου για την ανάγκη ελέγχου του 

οδοφωτισμού στο πλαίσιο της λήψης μέτρων για τη 

βελτίωση της ενεργειακής απόδοσης και την εξοικονό-

μηση ενέργειας σε κτίρια και εγκαταστάσεις του Δήμου, 

υπερωριακής απασχόλησης, κατά το έτος 2022, έως 20 

ώρες μηνιαίως.

10. Την υπ’ αρ.   121/14318/14.12.2021 απόφαση 

περί έγκρισης υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-

λων του Δήμου Δοξάτου για το έτος 2022, η οποία 

δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 

(Β’ 6534), αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ.  121/14318/14.12.2021 

απόφασης του Δημάρχου περί έγκρισης υπερωριακής 

απασχόλησης υπαλλήλων του Δήμου Δοξάτου για το 

έτος 2022, η οποία δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως (Β’ 6534/2021) με την προσθήκη κατά το 

έτος 2022, έγκρισης για την υπερωριακή απασχόληση 

20 ωρών ανά υπάλληλο μηνιαίως, σύμφωνα με την προ-

βλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση, των παρακάτω 

υπαλλήλων του Δήμου Δοξάτου:

Πέντε (5) υπαλλήλων Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και 

Τεχνικών Έργων του Δήμου.

Για την κάλυψη των αναγκών που έχουν προκύψει από 

τον έλεγχο του οδοφωτισμού στο πλαίσιο της λήψης 

μέτρων για τη βελτίωση της ενεργειακής απόδοσης και 

την εξοικονόμηση ενέργειας σε κτίρια και εγκαταστά-

σεις που ανήκουν ή χρησιμοποιούνται από φορείς του 

Δημόσιου Τομέα.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του ανωτέρω 

προσωπικού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανά-

γκες της υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως κατά την παρ. Α. του άρ-

θρου 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Καλαμπάκι, 1 Νοεμβρίου 2022 

Ο Δήμαρχος

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΖΕΚΕΡΙΔΗΣ   



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£58516 Τεύχος B’ 5755/10.11.2022

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02057551011220004*

 Αριθμ. 2249 (4)

Καθορισμός ωρών υπερωριακής απασχόλη-
σης υπαλλήλου του Νομικού Προσώπου Δήμου 
Δρ¯μας .

 O ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ
ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 48 και 49 του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατά-

στασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α’ 143), 
περί «Αποδοχών, Υπερωριακής Εργασίας, Επιδομάτων» 
και «Αποζημίωση υπαλλήλων οι οποίοι εκτελούν πρό-
σθετη υπηρεσία».

2. Το άρθρο 86 του ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα 
Δήμων και Κοινοτήτων» (Α’ 114) καθώς και την παρ. 1 του 
άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4024/2011 (Α’ 226).
4. Την υπ’ αρ. οικ.2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.
5. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α 176).

6. Την ανάγκη τήρησης των πρακτικών των συνεδριά-

σεων του Διοικητικού Συμβουλίου του Νομικού Προσώ-

που Δήμου Δράμας για το έτος 2023, οι οποίες γίνονται 

κατά τις απογευματινές ώρες, αποφασίζουμε:

– Καθιερώνουμε υπερωριακή απογευματινή, με αμοι-

βή, εργασία σε υπάλληλο του Νομικού Προσώπου Δή-

μου Δράμας, του κλάδου ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών, 

για την τήρηση των πρακτικών των συνεδριάσεων του 

Διοικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ.

– Καθορίζουμε τις ώρες της υπερωριακής απασχόλη-

σης της υπαλλήλου, σε είκοσι (20) ώρες το μήνα.

– Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους 

1.500,00 ευρώ, η οποία θα βαρύνει τον ΚΑΕ 10/6012 του 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 του Νομικού 

Προσώπου Δήμου Δράμας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Δράμα, 20 Οκτωβρίου 2022

O Πρόεδρος

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΑΛΛΙΝΙΚΙΔΗΣ   


